КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 122

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                       № 87/1-од

Об организации деятельности по предупреждению коррупции

в МБДОУ г. Мурманска № 122

           В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Конусову О.А., старшего воспитателя МБДОУ г. Мурманска

№ 122, ответственной за работу по предупреждению коррупции в МБДОУ

г. Мурманска №122 (далее - ДОУ).

2. Утвердить план мероприятий, направленных на предупреждение коррупции в

ДОУ на 2023-2024 уч.год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов в ДОУ  согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                           Заведующий                                                       А.В.Ульянова